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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62528204O

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit 3D DESIGN WOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagja Skenderbej, Zona industriale jug, 
godina 33/140, Zona kadastrale 8523, Elbasan 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë tregtimin e drurit dhe 
produkteve të drurit në tregun vendas dhe ndërkombëtar, 
përfshirë importin dhe eksportin, përpunimin, transformimin, 
magazinimin dhe shpërndarjen e të gjitha llojeve të drurit 
dhe specieve drunore, të çdo tipologjie dhe prejardhjeje. 
Këto veprimtari do të ushtrohen brenda Zonave të Lira (Free 
Tax Area / Free Zone), në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi për zonat e lira ekonomike dhe fiskale, si 
dhe me çdo akt nënligjor përkatës. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo veprimtari tjetër të ligjshme tregtare, 
industriale ose shërbimi, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me realizimin e objektit të saj, sipas lejeve, licencave dhe 
miratimeve të kërkuara nga legjislacioni në fuqi. 
Lainerys Limonta Amador10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2026 Deri: 21/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lainerys Limonta Amador
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3D DESIGN WOOD
E-Mail: denovowood26@gmail.com  
Telefon: 0694616030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-566051-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569176-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.01.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim emri subjekti dhe tregtar
Emri i Subjektit ishte            ("DENOVO WOOD")          u be            ("3D DESIGN 
WOOD")         
Emri Tregtar ishte            ("DENOVO WOOD")          u be            ("3D DESIGN 
WOOD")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984A5BC7-5522-4CAA-B449-16A64B35310F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333FB32C-C758-40F7-8364-3CCDBA83F041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF886F33-43D4-4121-BC8B-E391BDB5FDB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1DEFDD-9C57-4313-9A43-E8D6B50028F0
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18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573315-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes së transferimit datë 11.02.2026 për 
shitjen e 49% të kuotave të Antonio Simone në favor të Lainerys Limonta Amador. 
Depozitim i vendimit datë 11.02.2026 për miratimin e shitjes.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Antonio Simone")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lainerys Limonta Amador")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lainerys Limonta Amador")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E34DAF-70DC-4077-939F-4549763B32DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199137DB-7C44-4735-8280-A530C2FEC78A

